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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91311033Q

2. Data e Regjistrimit 11/01/2019
3. Emri i Subjektit EV ENGINEERING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/01/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/01/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rruga ''Hamdi Sina'', Ndërtesa Nr.8, 
Hyrja 5, Ap.11 - Sauk, Farkë, 1044 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerjen e veprimtarise ne fushen e ndertimit, studimit, 

projektimit, supervizimit, kolaudimit, konsulences, 
mirmbajtjes, sherbimeve, turizmit, prodhimit, import-
eksport, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin sipas 
rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
veprave me karakter shfrytezimi dhe/ose administrimi, 
publike dhe/ose private. Ndertimin, prishjen dhe 
rikonstruksionin e godinave civile, objektet industriale, 
centraleve te ndryshem , objektet turistike, objektet me 
qellim agroturizmin, objektet e kultit, rrjetet inxhinierike etj. 
Ndertimin,mirembajtjen dhe rikonstruksionin e rrugeve, 
autostradave, mbikalimeve, hekurudha e tramvaj, metrove e 
pistave aeroportuale. Ndertimin, prishjen, rikonstruksionin 
dhe mirembajtjen e impianteve te prodhimit te energjise 
elektrike, ndertimet e nenstacioneve, kabinat e 
transformatoreve linja e tensionit te ulet, mesem e te larte 
dhe shperndarje te energjise, si dhe cdo ndertim tjeter qe 
perben send te paluajtshem ne perfundim. Import eksport, 
tregtim dhe furnizim me shumice dhe pakice te Energjise 
Elektrike, pajisje elektrike dhe aparatura elektronike, 
produkte, mallra dhe lende te para te perdorimit industrial 
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dhe te pergjithshem, makineri, pajisje per perdorim industrial 
dhe te pergjithshem, mobilje, pajisje zyre dhe mjete 
informatike etj.Prodhimin e paisjeve dhe makinerive te 
permendura me siper. Projektimin.supervizim dhe zbatimin e 
projektimeve dhenien e konsulences, asistences teknike dhe 
kryerjen e sherbimeve ne lidhje me veprimtarite e 
mesiperme. Projektim dhe Instalim i impianteve elektrike, 
teknollogjike, termike, hidrike, te ventilimit ftohje-ngrohjes 
(kondicionimit), fumizimit me gaz, i impianteve ngritese dhe 
transportuese (ashensore,shkallelevizese, transportues), te 
sinjalistikes rrugore etj. Studime fizibiliteti ne fushen e 
ushtrimit te veprimtarise se Shoqerise me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. -Rritje, zenie dhe tregtim peshku, bar 
- bufe, hoteleri, sherbime turistike, ruajtja dhe mbarshtimi i 
faunes se eger dhe gjueti turistike. Tregtim armesh gjahu, 
municion gjahu, materiale te ndryshme gjuetie si dhe shitjen 
e tyre me shumice e pakice. Kryerjen me menyre dytesore te 
cdo veprimtarie tregtare qe lidhet me permbushjen e objektit 
te saj tregtar dhe qe konsiderohet e nevojshme dhe e 
domosdoshme. Shoqeria ka te drejte te ushtroje cfaredolloj 
veprimtarie tjeter te lejuar nga ligji dhe ne perputhje me 
rregullat ne fuqi. 
Eris Vasiu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/01/2019                Deri: 07/01/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LiliRrudho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EV ENGINEERING
E-Mail: info@evengineering.al  
Telefon: 0685043955 0692477020 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C74D353C-3439-4D91-8768-0A69E7CC314E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-059397-01-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-546838-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres .xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar .xlsx
Pasqyrat financiare 2019.pdf
VENDIM ORTAKU 2019.pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756048-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
VO ENGINEERING 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
EV ENGINEERING _Pasqyrat Financiare 2020.pdf

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958857-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
EV ENGINEERING-Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Ortaku.pdf
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx

Datë: 29/05/2023 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B00AE3A-1B25-47D9-A0AC-7865831F0F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEC836E0-81CA-42AE-B1F2-3FC37C0645AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1F1721-07C9-42A3-A396-A3ABAE47B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B897E546-EF27-4179-BECD-4F512E9F34E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19634662-7396-494D-A499-A85E0A710074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93554F3A-AFC7-4795-B1E5-4F36C631A12D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66AAE54C-9903-41DB-AD88-4D593F629318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041CC6D2-6329-4970-B13F-A066CBD4D2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FA3DA82-596A-4467-8C25-543726EF18A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37103FE3-3807-4B8A-86C0-0874A21BFE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5E42A8-4E76-4A4F-ACB6-288CE06C0338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ECB996B-2C93-4B00-8E14-41306611A89E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0332A6-6F42-481D-BF83-7E4544E5F04A
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


